
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 26/07/2025 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 512 KmPoint avant : 504 Km63 pigeons lâchés à 09:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 423

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ST-OMER

63

Sociétés
7 63

Réclamations admises jusqu'au : 09/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MARQUILLIE Bruno

DUHEM Christian

DUHEM Christian
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
MALY OF WALY James
BRIOUL Francis
MARQUILLIE Bruno

DUHEM Christian

MALLAURAN Jean-Pierre

MARQUILLIE Philippe
DUHEM Christian
MALLAURAN Jean-Pierre
MARQUILLIE Philippe

Insc/Eng
ST-OMER

SAINT MOMELIN

NIEURLET

BUYSSCHEYRE
ST-OMER

BAYEMGHEM

Distance
217183

216997

187402
217138
217133
217115
217112
217169
216577
217195

216979

217137

318418
216952
15080

317806

Constaté

F

F

Ecart
2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025

2025
2025
2025
2025

Pén.
1

3

6
6

11
1

12
1
4
2

2

3

5
8
7
4

Classé
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/

/

/

/
/
/
/

Place

5

8

8
12
12
12
12
5
5
5

8

12

14
8
12
14

Amateurs / Colombier
506013

510325

2
509308

2
3
4

511387
505635

2

3

5

504504
4
6
2

Ch Fce
16:54:20

17:01:06

17:08:07
17:39:50
17:40:00
17:41:05
17:45:01
18:19:53
18:20:07
18:21:25

18:50:45

19:00:52

18:58:15
19:07:37
19:30:15
19:49:11

-7

-7

-8

-2
-8

-2

1138,814

1131,583

1114,247
1039,758
1039,404
1037,111
1028,870
965,094
953,818
952,196

910,292

892,166

887,873
883,705
848,493
814,833

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13
14
15
16

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

3 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

93,75

87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75

37,50

31,25

25,00
18,75
12,50
6,25
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